ATO DO DEPARTAMENTO TÉCNICO 032/08

O Vice – Presidente de Coordenação Técnica, obedecendo às atribuições que lhe
confere o Estatuto da FERJ, o Regulamento Geral das Competições e o
Regulamento do Campeonato da 2ª Divisão de Profissionais de 2008;

RESOLVE

Em razão das obras no Estádio Joel Pereira do Esporte Clube Miguel Couto, fica
transferido para o Estádio Giulitte Coutinho a partida EC MIGUEL COUTO X
CERES FC pela 2ª Rodada do Campeonato Estadual da 2ª Divisão de
Profissionais – 2008, mantendo-se a data de 30 de julho e o horário de 15:00.

Rio de Janeiro, 28 de julho de 2008.
ALCIDES PEREIRA ANTUNES NETO

Vice-Presidente de Coordenação Técnica

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com